- 1 -

共青团海南师范大学数学与统计学院委员会文件
关于数学与统计学院 2021—2022 学年第二学期

“推荐入党积极分子作党的发展对象”名单的公布

学院各团支部：

数学与统计学院 2021-2022 学年度第二学期“推荐入党积极分

子作党的发展对象”工作根据《共青团中央关于印发<共青团推优

入党工作实施办法（试行）>的通知》（中青发〔2019〕9 号）文

件精神，结合我院实际情况，经过团支部层层选拔，团支部委员会

审核评议，学院团委公示且无异议，现将本学期陈燕妹、张会莲等

23名推荐入党积极分子作党的发展对象名单给予公布。

附件：数学与统计学院 2021-2022 学年度第二学期“推荐入党

积极分子作党的发展对象”名单

共青团海南师范大学数学与统计学院委员会

2022 年 05 月 14 日

报 送：团中央 校团委 学院党政领导

抄 送：书记处 学生工作办公室 教务办

学院各团支部

数学与统计学院团委组织部 2022 年 05 月 14 日

- 2 -

附件：

数学与统计学院 2021-2022 学年度第二学期

“推荐入党积极分子作党的发展对象”名单

研究生 2021 级学科数学专业学科数学班团支部：陈燕妹

研究生 2021 级数学专业数学学硕班团支部：张会莲

研究生 2021 级应用统计专业应用统计班团支部：梁沐晗

研究生 2021 级学科数学专业学科数学班团支部：林紫晶

2019 级数学与应用数学专业数学 1 班团支部：陈志琴

2019 级数学与应用数学专业数学 1 班团支部：李越

2019 级数学与应用数学专业数学 3 班团支部：许诺

2019 级数学与应用数学专业数学 3 班团支部：杨晶晶

2019 级统计学专业统计班团支部：夏红艳

2019 级统计学专业统计班团支部：韩朴棪

2019 级数据科学与大数据技术专业大数据班团支部：王洛

2019 级数据科学与大数据技术专业大数据班团支部：胡睿涵

2020 级数学与应用数学专业数学 1 班团支部：陈张帅

2020 级数学与应用数学专业数学 1 班团支部：章圆

2020 级数学与应用数学专业数学 1 班团支部：赵雨欣

2020 级数学与应用数学专业数学 2 班团支部：王瑷琳

2020 级数学与应用数学专业数学 2 班团支部：彭麒

2020 级数学与应用数学专业数学 2 班团支部：刘书荣

2020 级数学与应用数学专业数学 3 班团支部：刘含

2020 级统计学专业统计班团支部：蒋晓涵

- 3 -

2020 级数据科学与大数据技术专业大数据班团支部：王姝颖

2020 级数据科学与大数据技术专业大数据班团支部：马心怡

2020 级数据科学与大数据技术专业大数据班团支部：陈佳